PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            1 интервал

08.04.2013
г. Норильск
            №  126
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 04.07.2011 № 346

В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2012 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальными бюджетными учреждениями здравоохранения муниципального образования город Норильск услуги по приему заявок граждан на прием к врачу, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 04.07.2011 № 346 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3 Административного регламента:

1.1.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:

«- Федеральный закон от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»;»;
1.1.2. В абзаце третьем слова «оказания населению бесплатной медицинской помощи» заменить словами «бесплатного оказания гражданам Российской Федерации медицинской помощи в Красноярском крае»;
1.2. Пункт 2.4.1 Административного регламента по приему заявок изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Для получения услуги заявитель представляет в МБУЗ заявку в одной из следующих форм:

 - устной;

 - письменной;

 - электронной, посредством регионального портала государственных и муниципальных услуг, в форме электронных документов с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе сети Интернет, включая региональный портал государственных и муниципальных услуг.

Заявитель предъявляет следующие документы:

- документ, удостоверяющий личность;

- страховой медицинский полис обязательного медицинского страхования.
В случае направления заявки в письменной форме к заявке прикладываются копии документов, указанных в настоящем пункте.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава Администрации города Норильска
                                           А.Б.Ружников

2 интервала